PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA-MA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR. A Diretora do Departamento de Recursos Humanos Vânia Maria

Oliveira Carvalho, designada pela Portaria nº. 2818/2015-GAB, do Prefeito Municipal de Açailândia JUSCELINO

OLIVEIRA E SILVA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto previsto da Lei Complementar nº. 001/93 –

Estatuto do Servidor Público de Açailândia-MA, CONVOCA, pelo presente Edital, o Servidor ADONILTON ALVES

DA SILVA, Motorista, Matricula n° 0015-1 para comparecer no Departamento de Recursos Humanos no prazo de 05

(quinze) dia, no horário das 08:00 às 13:00 horas, contados da publicação do presente edital, sobre a ocorrência de abertura

de Processo Administrativo Disciplinar por Abandono do Cargo, sob pena de revelia. Açailândia-MA, 18 de janeiro de

2016. VÂNIA MARIA OLIVEIRA CARVALHO – Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR. A Diretora do Departamento de Recursos Humanos Vânia Maria

Oliveira Carvalho, designada pela Portaria nº. 2818/2015-GAB, do Prefeito Municipal de Açailândia JUSCELINO

OLIVEIRA E SILVA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto previsto da Lei Complementar nº. 001/93 –

Estatuto do Servidor Público de Açailândia-MA, CONVOCA, pelo presente Edital, o Servidor ALDENI GONÇALVES

DOS SANTOS, Agente Administrativo, Matricula n° 3053-1 para comparecer no Departamento de Recursos Humanos no

prazo de 05 (quinze) dia, no horário das 08:00 às 13:00 horas, contados da publicação do presente edital, sobre a ocorrência

de abertura de Processo Administrativo Disciplinar por Abandono do Cargo, sob pena de revelia. Açailândia-MA, 18 de

janeiro de 2016. VÂNIA MARIA OLIVEIRA CARVALHO – Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR. A Diretora do Departamento de Recursos Humanos Vânia Maria

Oliveira Carvalho, designada pela Portaria nº. 2818//2015-GAB, do Prefeito Municipal de Açailândia JUSCELINO

OLIVEIRA E SILVA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto previsto da Lei Complementar nº. 001/93 –

Estatuto do Servidor Público de Açailândia-MA, CONVOCA, pelo presente Edital, o Servidor BRUNO SOUZA ROSA,

OPERADOR DE MICRO, Matricula n° 3262-1 para comparecer no Departamento de Recursos Humanos no prazo de 05

(quinze) dia, no horário das 08:00 às 13:00 horas, contados da publicação do presente edital, sobre a ocorrência de abertura

de Processo Administrativo Disciplinar por Abandono do Cargo, sob pena de revelia. Açailândia-MA, 18 de janeiro de

2016. VÂNIA MARIA OLIVEIRA CARVALHO – Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR. A Diretora do Departamento de Recursos Humanos Vânia Maria

Oliveira Carvalho, designada pela Portaria nº. 2818/2015-GAB, do Prefeito Municipal de Açailândia JUSCELINO

OLIVEIRA E SILVA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto previsto da Lei Complementar nº. 001/93 –

Estatuto do Servidor Público de Açailândia-MA, CONVOCA, pelo presente Edital, a Servidora LIANA DE LUCENA

FERREIRA, Enfermeira, Matricula n° 6380-1 para comparecer no Departamento de Recursos Humanos no prazo de 05

(quinze) dia, no horário das 08:00 às 13:00 horas, contados da publicação do presente edital, sobre a ocorrência de abertura

de Processo Administrativo Disciplinar por Abandono do Cargo, sob pena de revelia. Açailândia-MA, 18 de janeiro de

2016. VÂNIA MARIA OLIVEIRA CARVALHO – Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR. A Diretora do Departamento de Recursos Humanos Vânia Maria

Oliveira Carvalho, designada pela Portaria nº. 2818/2015-GAB, do Prefeito Municipal de Açailândia JUSCELINO

OLIVEIRA E SILVA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto previsto da Lei Complementar nº. 001/93 –

Estatuto do Servidor Público de Açailândia-MA, CONVOCA, pelo presente Edital, a Servidora LUCIANA

SARCINELLI ALENCAR, Engenheiro Civil, Matricula n° 1605-1 para comparecer no Departamento de Recursos

Humanos no prazo de 05 (quinze) dia, no horário das 08:00 às 13:00 horas, contados da publicação do presente edital,

sobre a ocorrência de abertura de Processo Administrativo Disciplinar por Abandono do Cargo, sob pena de revelia.

Açailândia-MA, 18 de janeiro de 2016. VÂNIA MARIA OLIVEIRA CARVALHO – Diretora do Departamento de

Recursos Humanos.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR. A Diretora do Departamento de Recursos Humanos Vânia Maria

Oliveira Carvalho, designada pela Portaria nº. 2818/2015-GAB, do Prefeito Municipal de Açailândia JUSCELINO

OLIVEIRA E SILVA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto previsto da Lei Complementar nº. 001/93 –

Estatuto do Servidor Público de Açailândia-MA, CONVOCA, pelo presente Edital, a Servidora LUZINETE LOPES DE

SOUSA, Agente Administrativo, Matricula n° 1621-1 para comparecer no Departamento de Recursos Humanos no prazo

de 05 (quinze) dia, no horário das 08:00 às 13:00 horas, contados da publicação do presente edital, sobre a ocorrência de

abertura e Processo Administrativo por Abandono do Cargo, sob pena de revelia. Açailândia-MA, 18 de janeiro de 2016.

VÂNIA MARIA OLIVEIRA CARVALHO – Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR. A Diretora do Departamento de Recursos Humanos Vânia Maria

Oliveira Carvalho, designada pela Portaria nº. 2818/2015-GAB, do Prefeito Municipal de Açailândia JUSCELINO

OLIVEIRA E SILVA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto previsto da Lei Complementar nº. 001/93 –

Estatuto do Servidor Público de Açailândia-MA, CONVOCA, pelo presente Edital, a Servidora MARILEA

MILHOMEM BARATA, Nutricionista, Matricula n° 1723-1 para comparecer no Departamento de Recursos Humanos no

prazo de 05 (quinze) dia, no horário das 08:00 às 13:00 horas, contados da publicação do presente edital, sobre a ocorrência

de abertura de Processo Administrativo por Abandono do Cargo, sob pena de revelia. Açailândia-MA, 18 de janeiro de

2016. VÂNIA MARIA OLIVEIRA CARVALHO – Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR. A Diretora do Departamento de Recursos Humanos Vânia Maria

Oliveira Carvalho, designada pela Portaria nº. 2818/2015-GAB, do Prefeito Municipal de Açailândia JUSCELINO

OLIVEIRA E SILVA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto previsto da Lei Complementar nº. 001/93 –

Estatuto do Servidor Público de Açailândia-MA, CONVOCA, pelo presente Edital, o Servidor MOHAMMED

DAMASCENO GUIMARAES, Auxiliar Administrativo, Matricula n° 3156-1 para comparecer no Departamento de

Recursos Humanos no prazo de 05 (quinze) dia, no horário das 08:00 às 13:00 horas, contados da publicação do presente

edital, sobre a ocorrência de abertura de Processo Administrativo por Abandono do Cargo, sob pena de revelia. Açailândia-

MA, 18 de janeiro de 2016. VÂNIA MARIA OLIVEIRA CARVALHO – Diretora do Departamento de Recursos

Humanos.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR. A Diretora do Departamento de Recursos Humanos Vânia Maria

Oliveira Carvalho, designada pela Portaria nº. 2818/2015-GAB, do Prefeito Municipal de Açailândia JUSCELINO

OLIVEIRA E SILVA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto previsto da Lei Complementar nº. 001/93 –

Estatuto do Servidor Público de Açailândia-MA, CONVOCA, pelo presente Edital, a Servidora RITA NEUMA DA

SILVA REGO LIMA, Professor, Matricula n° 2627-1 para comparecer no Departamento de Recursos Humanos no prazo

de 05 (quinze) dia, no horário das 08:00 às 13:00 horas, contados da publicação do presente edital sobre a ocorrência de

abertura de Processo Administrativo por Abandono do Cargo, sob pena de revelia. Açailândia-MA, 18 de janeiro de 2016.

VÂNIA MARIA OLIVEIRA CARVALHO – Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR. A Diretora do Departamento de Recursos Humanos Vânia Maria

Oliveira Carvalho, designada pela Portaria nº. 2818/2015-GAB, do Prefeito Municipal de Açailândia JUSCELINO

OLIVEIRA E SILVA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto previsto da Lei Complementar nº. 001/93 –

Estatuto do Servidor Público de Açailândia-MA, CONVOCA, pelo presente Edital, a Servidora VALMA MARILDA

BONJARDIM FIGUEREDO, Professor, Matricula n° 4133-1 e 2697-1 para comparecer no Departamento de Recursos

Humanos no prazo de 05 (quinze) dia, no horário das 08:00 às 13:00 horas, contados da publicação do presente edital,

sobre a ocorrência de abertura de Processo Administrativo por Abandono do Cargo, sob pena de revelia. Açailândia-MA,

18 de janeiro de 2016. VÂNIA MARIA OLIVEIRA CARVALHO – Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR. A Diretora do Departamento de Recursos Humanos Vânia Maria

Oliveira Carvalho, designada pela Portaria nº. 2818/2015-GAB, do Prefeito Municipal de Açailândia JUSCELINO

OLIVEIRA E SILVA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto previsto da Lei Complementar nº. 001/93 –

Estatuto do Servidor Público de Açailândia-MA, CONVOCA, pelo presente Edital, a Servidora MARCIO ANTONIO

CORTEZ BARROS DIAS, Ag. de Fiscalização e Arrecad. Tributaria n° 3214-1 para comparecer no Departamento de

Recursos Humanos no prazo de 05 (quinze) dia, no horário das 08:00 às 13:00 horas, contados da publicação do presente

edital, sobre a ocorrência de abertura de Processo Administrativo por Abandono do Cargo, sob pena de revelia. Açailândia-

MA, 18 de janeiro de 2016. VÂNIA MARIA OLIVEIRA CARVALHO – Diretora do Departamento de Recursos

Humanos.